(keturiolika Eur 
aštuoniasdešimt 
penki ct)

85,58 Eur 
(aštuoniasdešimt
penki Eur 
penkiasdešimt 
aštuoni ct)

5.

Įvadinis daugiasrautis sausos eigos 
šalto vandens apskaitos prietaisas 
DN 40 mm B meters s.r.l. GMDM-I 
R100 + module IWM-LR3 mounted

126,50 Eur (vienas 
šimtas dvidešimt 
šeši Eur 
penkiasdešimt ct)

26,57 Eur 
(dvidešimt šeši 
Eur penkiasdešimt
septyni ct)

153,07 Eur 
(vienas šimtas 
penkiasdešimt 
trys Eur septyni 
ct)

6.

Įvadinis daugiasrautis sausos eigos 
karšto vandens apskaitos prietaisas 
DN 15 mm B meters s.r.l. GMDM-I 
R100 + module IWM-LR3 mounted

53,48 Eur 
(penkiasdešimt trys 
Eur keturiasdešimt 
aštuoni ct)

11,23 Eur 
(vienuolika Eur

[...]

Įvadinis daugiasrautis sausos eigos 
karšto vandens apskaitos prietaisas 
DN 40 mm B meters s.r.l. GMDM-I 
R100 + module IWM-LR3 mounted

150,65 Eur (vienas 
šimtas 
penkiasdešimt Eur 
šešiasdešimt penki 
ct)

31,64 Eur 
(trisdešimt vienas 
Eur šešiasdešimt 
keturi ct)

182,29 Eur 
(vienas šimtas 
aštuoniasdešimt 
du Eur dvidešimt
devyni ct)

11.

Kombinuotas šalto vandens 
apskaitos prietaisas DN 50x20 mm B
meters s.r.l. WCM + 2 module LORA-
PULSE

1159,20 Eur (vienas 
tūkstantis vienas 
šimtas 
penkiasdešimt 
devyni Eur 
dvidešimt ct)

243,43 Eur (du 
šimtai 
keturiasdešimt 
trys Eur 
keturiasdešimt 
trys ct)

1402,63 (vienas 
tūkstantis keturi 
šimtai du Eur 
šešiasdešimt trys
ct)

12.

Kombinuotas šalto vandens 
apskaitos prietaisas DN 80x20 mm B
meters s.r.l. WCM + 2 module LORA-
PULSE

1265,00 Eur (vienas 
tūkstantis du šimtai 
šešiasdešimt penki 
Eur nulis ct)

265,65 Eur (du 
šimtai 
šešiasdešimt 
penki Eur 
šešiasdešimt 
penki ct)

1530,65 Eur 
(vienas 
tūkstantis penki 
šimtai trisdešimt
Eur šešiasdešimt
penki ct)

13.

Kombinuotas šalto vandens 
apskaitos prietaisas DN 100x20 mm 
B meters s.r.l. WCM + 2 module 
LORA- PULSE

1391,50 (vienas 
tūkstantis trys 
šimtai 
devyniasdešimt 
vienas Eur 
penkiasdešimt ct)

292,22 Eur (du 
šimtai 
devyniasdešimt 
du Eur dvidešimt 
du ct)

1683,72 Eur 
(vienas tūkstantis 
šeši šimtai 
aštuoniasdešimt 
trys Eur 
septyniasdešimt 
du ct)

14.

Kombinuotas šalto vandens 
apskaitos prietaisas DN 150x40 mm 
B meters s.r.l. WCM + 2 module 
LORA-PULSE

2297,70 Eur (du 
tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt 
septyni Eur 
septyniasdešimt ct)

482,52 Eur (keturi 
šimtai 
aštuoniasdešimt du
Eur penkiasdešimt 
du ct)

2780,22 Eur (du 
tūkstančiai 
septyni šimtai 
aštuoniasdešimt 
Eur dvidešimt du 
ct)

Tiekėjas prekes teikia pagal Pirkėjo poreikį, galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui priklausys
nuo  vykdant  sutartį  nupirktų  Prekių  kiekio,  bet  ne  daugiau  kaip  už  450  000,00  (keturis  šimtus  penkiasdešimt